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Wiele imprez czeka na nas w Etno Chacie Topolej. W sierpniu każdy znajdzie tu coś dla
siebie. Będą dyskoteki, koncerty, kulinarne atrakcje, pokazy tańców orientalnych i inne
ciekawe wydarzeń.

Cykl imprez rozpocznie się już w najbliższą sobotę 6 sierpnia. Od 20:30 będzie można przypatrzeć się tańcom
orientalnym w wykonaniu Nabili Sabha, Jamilah, Baladi Blues Esemble, a także uczestniczek obozu tanecznego.

Szczególnie interesująco zapowiada się Letni Sylwester w stylu kubańskim. 14 sierpnia (godz.19) szampańska
zabawa zaskoczy wszystkich w środku lata. Dla uczestników przewidziano kubańską muzykę, kuchnię – gotował
będzie Fernando Torres Pineda, konkursy w basenie, a o północy pokaz fajerwerków. Mile widziane będą oczywiście
stroje w kubańskim stylu.

W dniach od 19 do 21 sierpnia odbędzie się natomiast imprezowy maraton. Osoby zainteresowane kulturą
wschodu nie powinny ominąć nocy pełnej wrażeń w temacie Orient Show. W piątkowy wieczór wystąpią zespoły
Tahira oraz Chigaga Group. Na zakończenie organizatorzy zapraszają na orientalną dyskotekę, którą poprowadzi DJ
BO. Sobota będzie należała do Dikandy, polskiego zespołu folkowego, który inspiruje się muzyką ludową polską,
białoruską, bułgarską, macedońską, żydowską, cygańską oraz kurdyjską. Na zakończenie weekendu, w niedzielę,
usłyszymy dźwięki Hucułów. Świetny kloncert zapewni Mikołaj Iliuk, zaprezentowane zostaną tańce z
Huculszczyzny, a także tamtejsze regionalne instrumenty. O tym tajemniczym regionie opowiedzą Justyna i Piotrek
Kłapytowie. Gości nie ominie huculska watra – ognisko z graniem i śpiewaniem.

UWAGA KONKURS!!!
Mamy dla Was pojedyncze wejściówki na każdą z imprez. Aby zdobyć jedną z nich wystarczy wpisać w komentarzu
poniżej nazwę eventu, na którym chciałbyś/chciałabyś się znaleźć. Wygrywają najszybsi.

 

Konkurs zakończony!

Wygrali:

1. mangoo – sylwester kubański

2. 2005@R – Dikanda

3. rafek7607 – Dzień huculski

4. dredi0 - Tahira oraz Chigaga Group

Zwycięzców prosimy o przesłanie imienia i nazwiska na adres konkurs@ox.pl
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